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1~ Prova - Rosolina Mare (RO)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2020 Rd1

Quad Elite + Sport
Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:38:50

Rosolina Mare (RO) 1,200 km
16/02/2020 12:30 .

..-...
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(151) GHIZZO EDDY

(1) TURRINI PATRICK 1 12:40:53.610
1 12:40:41.055 2 1:57.884 +0.240 12:42:51.494
2 12:42:29.480 3 12:44:49.138
3 1:51.106 +2.681 12:44:20.586 4 1:59.145 +1.501 12:46:48.283
4 1:49.037 +0.612 12:46:09.623 5 2:02.189 +4.545 12:48:50.472
5 1:50.064 +1.639 12:47:59.687 6 2:00.806 +3.162 12:50:51.278
6 1:50.677 +2.252 12:49:50.364 7 2:02.944 +5.300 12:52:54.222
7 1:49.034 +0.609 12:51:39.398 8 2:01.066 +3.422 12:54:55.288
8 1:51.297 +2.872 12:53:30.695 9 2:01.747 +4.103 12:56:57.035
9 1:51.892 +3.467 12:55:22.587 10 2:04.153 +6.509 12:59:01.188
10 1:55.014 +6.589 12:57:17.601 11 2:01.012 +3.368 13:01:02.200
11 1:55.059 +6.634 12:59:12.660

(829) BORTOLOZZO LORENZO

(17) GALIZZI PAOLO 1 12:40:56.929
1 12:40:51.861 2 1:58.615 +0.674 12:42:55.544
2 1:50.360 +2.786  12:42:42.221 3 12:44:53.485
3 12:44:29.795 4 2:01.901 +3.960  12:46:55.386
4 1:47.761 +0.187 12:46:17.556 5 2:00.742 +2.801 12:48:56.128
5 1:48.851 +1.277 12:48:06.407 6 2:10.022 +12.081 12:51:06.150
6 1:48.468 +0.894 12:49:54.875 7 2:02.937 +4.996 12:53:09.087
7 1:52.002 +4.428 12:51:46.877 8 2:07.042 +9.101 12:55:16.129
8 1:52.426 +4.852 12:53:39.303 9 2:13.042 +15.101 12:57:29.171
9 1:52.108 +4.534 12:55:31.411 10 2:09.252 +11.311 12:59:38.423
10 1:53.911 +6.337 12:57:25.322
11 1:56.106 +8.532 12:59:21.428 (14) MONACI GIANMARCO

1 12:40:56.416

(52) ROAGNA NICOLO® 2 2:07.938 +5.713 12:43:04.354
1 12:40:49.671 3 2:04.578 +2.353 12:45:08.932
2 1:49.060 +0.836 12:42:38.731 4 2:05.464 +3.239 12:47:14.396
3 12:44:26.955 5 2:03.845 +1.620  12:49:18.241
4 1:49.273 +1.049  12:46:16.228 6 12:51:20.466
5 1:48.963 +0.739 12:48:05.191 7 2:04.289 +2.064 12:53:24.755
6 1:49.106 +0.882 12:49:54.297 8 2:10.164 +7.939 12:55:34.919
7 1:51.838 +3.614 12:51:46.135 9 2:04.559 +2.334 12:57:39.478
8 1:51.591 +3.367 12:53:37.726 10 2:02.965 +0.740 12:59:42.443
9 1:54.538 +6.314 12:55:32.264
10 1:54.557 +6.333 12:57:26.821
11 1:56.379 +8.155 12:59:23.200

(11) TARICCO LORENZO
1 12:40:42.307
2 12:42:33.801
3 1:56.721 +5.227 12:44:30.522
4 1:54.788 +3.294 12:46:25.310
5 1:59.872 +8.378 12:48:25.182
6 2:01.931 +10.437 12:50:27.113
7 2:00.518 +9.024 12:52:27.631
8 2:02.437 +10.943 12:54:30.068
9 2:04.768 +13.274 12:56:34.836
10 2:02.191 +10.697 12:58:37.027
11 2:07.547 +16.053 13:00:44.574

(56) GIGLI DAVIDE
1 12:40:51.423
2 12:42:50.377
3 2:00.084 +1.130 12:44:50.461
4 2:00.410 +1.456 12:46:50.871
5 2:01.498 +2.544 12:48:52.369
6 1:59.768 +0.814 12:50:52.137
7 1:59.863 +0.909 12:52:52.000
8 1:59.940 +0.986 12:54:51.940
9 2:01.217 +2.263 12:56:53.157
10 2:03.295 +4.341 12:58:56.452
11 2:03.497 +4.543 13:00:59.949
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